

## NATIONAL COUNCIL FOR HOTEL MANAGEMENT AND CATERING TECHNOLOGY

(An Autonomous Body under Ministry of Tourism, Govt. of India) A – 34, Sector – 62, NOIDA – 201309 Tel: 0120-2590602-603. website: www.nchm.gov.in

## TENDER NOTICE - PRINTING OF ANSWER BOOKS

Sealed tenders are invited by NCHMCT, Noida from reputed printing firms having experience in printing and supplying of ANSWER BOOKS for recognized Central/State Examination Boards/Universities. The quantity of the answer books is estimated approximately 3,48,000 Nos. Qualifying agencies may download the tender documents from www.nchm.gov.in. The tender form should be deposited along with Earnest Money Deposit of Rs.75,000/- through Demand Draft drawn in favour of NCHMCT payable at Noida. Tender, containing separately sealed Technical and Financial bid, in the prescribed form duly filled, signed and stamped in a sealed cover superscribed as "TENDER FOR SUPPLY OF ANSWER BOOKS" should be sent. in the name of Director (A&F), NCHMCT. Last date for submission of tender is 08.06.2022. Incomplete/conditional tender, tender without EMD or tender received after due date shall be summarily rejected. NCHMCT, Noida reserves the right to accept or reject any or all the tenders without assigning any reason. Director (A&F)

Size: 8x9 cm



## राष्ट्रीय होटल प्रबंध एवं केटरिंग टेक्नोलॉजी परिषद

भारत सरकार, पर्यटन मंत्रालय के अधीन एक स्वायत संस्थान ए - 34, सैक्टर – 62, नोएडा : 201 309

फोन : 0120-2590602-603 वेबसाइट : www.nchm.nic.in

## निविदा सूचना - उत्तर पुस्तिकाओं का मुद्रण

एनसीएचएमसीटी, नोएडा द्वारा मान्यता प्राप्त केंद्रीय / राज्य परीक्षा बोर्डों / विश्वविद्यालयों के लिए उत्तर पुस्तिकाओं की छपाई और आपूर्ति में अनुभव रखने वाली प्रतिष्ठित प्रिंटिंग फर्मों से मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित करती हैं। उत्तर पुस्तिकाओं की अनुमानित संख्या लगभग 3,48,000 है। योग्य एजेंसियां www.nchm.gov.in से निविदा दस्तावेज डाउनलोड कर सकती हैं। निविदा प्रपत्र के साथ 75,000 / — रुपये की अग्रिम राशि एनसीएचएमसीटी के पक्ष में डिमांड ड्राफ्ट नोएडा में देय के माध्यम से जमा किया जाएगा। निविदा तकनीकी और वित्तीय बोली अलग—अलग, निर्धारित प्रपत्र में विधिवत भरा हुआ, हस्ताक्षरित और मुहरबंद लिफाफे में "उत्तर पुस्तिकाओं की आपूर्ति के लिए निविदा" ऊपर लिखकर, निदेशक (प्र. एवं वि.), एनसीएचएमसीटी के नाम पर भेजें। निविदा जमा करने की अंतिम तिथि 08.06.2022 है। अपूर्ण / सशर्त निविदा, बिना ईएमडी के निविदा या नियत तिथि के बाद प्राप्त निविदा को सरसरी तौर पर खारिज कर दिया जाएगा। एनसीएचएमसीटी, नोएडा बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी निविदाओं को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

निदेशक (प्र. एवं वि.)